镇 康 县 财 政 局 文 件

镇政财字〔2022〕105号
[image: image1.png]

镇康县财政局关于镇康县2022年县级财政

专项预算调整方案（草案）的报告初步

审查意见办理情况的报告

县人大财经与预算委员会：
根据《中华人民共和国预算法》《中华人民共和国预算法实施条例》和《云南省预算审查监督条例》的规定，县人大财经与预算委员会依法对县财政局提交的《镇康县人民政府关于镇康县2022年县级财政专项预算调整方案（草案）的报告》进行初步审查，指出了报告中存在的问题，并提出了进一步完善的意见建议。对县人大财经与预算委员会提出的初步审查意见，县财政局逐项认真进行落实，现将审查意见办理情况报告如下。

一、关于更改报告名称问题

针对此问题，我们已经在草案中进行更改完善，下一步，我们将更加注重规范报告格式，不断提高草案编制水平。

二、关于数据核准问题

针对此问题，我们已经在草案中进行完善，对报告中涉及的所有数据进行再次核实，有效确保数据真实准确。下一步，我们将进一步加强工作作风建设，加强数据校准，客观真实反映调整预算情况，切实提高报告质量。

镇康县财政局

2022年11月28日

镇康县财政局办公室                     2022年11月28日印发